
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 15/48/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 15 czerwca 2007r.

 

w sprawie wyznaczenia członków komisji inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. (Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1592 i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) o samorządzie
powiatowym oraz § 5 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 2 lutego 1999r. w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na
prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazania (Dz. U. 1999. Nr 113, poz. 114).

uchwala się, co następuje:
 

§ 1
Wyznacza się:

1. Annę Olszak
2. Barbarę Zakrzewską

do prac komisji inwentaryzacyjnej, mającej na celu ustalenie stanu i rodzaju nieruchomości, które z mocy prawa stały się własnością Powiatu Kolneńskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu

1. Stanisław Wiszowaty
2. Stefan Ksepka
3. Wiesław Zacharzewski
4. Jan Lutrzykowski

Uzasadnienie
W związku z przeoczeniem przy inwentaryzacji ogólnej kilku działek na terenie wsi Popki gm. Mały Płock konieczne jest ponowne przeprowadzenie czynności
inwentaryzacyjnych, których celem będzie sporządzenie protokołu inwentaryzacyjnego przedmiotowych działek, niezbędnego do złożenia wniosku do Wojewody
Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności tych nieruchomości na rzecz Powiatu Kolneńskiego.

W związku z zakończeniem pracy dotychczasowych członków komisji inwentaryzacyjnej - Pani Krystyny Jakubowskiej oraz Pani Teresy Malinowskiej, zachodzi
potrzeba wyznaczenia jej nowych przedstawicieli, proponowanych w projekcie uchwały.

Metryka strony

Uchwała Nr 15/48/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2007-06-21
Data modyfikacji: 2007-06-21

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2007-06-21

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 15/48/07

